
V případech, kdy je kupující ve vztahu k Provozovateli spotřebitelem a vznikne spotřebitelský spor, 

který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může kupující v postavení spotřebitele podat návrh na 

mimosoudní řešení spotřebitelského sporu České obchodní inspekci (Ústřední inspektorát – oddělení 

ADR, sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, e-mail: adr@coi.cz, web: adr.coi.cz). V těchto případech 

může také kupující, který je v postavení spotřebitele, využít platformu pro řešení spotřebitelských 

sporů online, která je zřízena Evropskou komisí a je dostupná na internetové 

adrese:  http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

mailto:adr@coi.cz
imap://miroslav%2Ekrekac%40em-agency%2Ecom@mail.em-agency.com:143/adr.coi.cz
http://ec.europa.eu/consumers/odr/

